
SYSTCMPARTNERS

a

copging Í, pPinting solution s.F.o

KUPNí sľvlLoUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník,

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

PDss _ L]r.lbĺ, , ľ,la Výsině 494

Článek l. Smluvní strany

Podkľušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.
Sídlo: Na Výšině 494,4!7 01 Dubí
Zastoupení: PhDr. Jaroslav Zeman, MBA - ředitel organĺzace
lČ: 63787849
organizace je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr 5o7

(dále jen ,,kupující")

Systemparters copying&printing solution s.r.o.
Sídlo: Masarykova třída L233/82,415 01Teplice
Zastoupení: Martin Mazíni Jednatel společnosti
lČ: 25454005
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka
16602
(dále jen,,prodávaj ící")

Článek ll. Předmět smlouvv
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané kvalitě a za podmínek

uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,zboží"| a
povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zbožísjednanou cenu uvedenou v čl.

V. této smlouvy.
2. Specifikace zboží: dodávka Canon imageRunner Advance Dx c5840i + podstavec AQl a interní Finischer

11.

Článek lll. Místo a zoůsob izbožía doba nlnění

L. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do a týdnů od uzavření této smlouvy.
2. Místem dodánía předání zboží je adresa: Na Výšině 494,4L7 0L Dubí

Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího o termínu dodání
zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem kupujícího je: lng. Jaroslava
Blaschkeová - referent veřejných zakázek.

sYsTEMPARTNERs copying & printing solution s.r.o., sídlo: Masarykova t233l82,415 01 Teplice,
tel/fax: +420474554422, mobil: +420 608 123 o93, lČo|254L4241, DIč: cz254t424!, bankovníspojení: 115-8091780247loLoo,

Spoleěnost sYsTEMPARTNERS copying & printing solution S-ľ.o. j€ zapsána u oR Krajského soudu v ÚL odd. C, slož. 16602

Z?ĺ

Vn
"ĺ.'3Datun: 4, [)ľ, ?(|?ĺ

Po-łl 1ĺ'l '.'j 'j'' .. , z ' '

?'\;r1 )';':l.tr,]'|s.' f,i,Ĺn (',

Pod ate; ĺ; a

s Sl(rl. Zn' a lhúta

J..f

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání.
4' Vady zjevné při dodán í zboží je kupující povinen sdělĺt prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je

kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.
5' Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek lV. Přechod vlastnického práva
1. Vlastnické právo k dodaném u zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí bezvadného zboží pově-

řeným pracovníkem kupujícího.

Článek V. Cena zbožía platební podmínkv
L. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí prodávajícímu kupní

cenu ve výši: Cena bez DPH: 132.228,- Rč,

DPH2Ĺ%: 22.499,-Rč,
Cena celkem: 159.996,_ Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
(doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu V souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude
poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupnícena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání a převzetí
zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, dále vyčíslenízvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení
[aktury kupujícímu.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

Článek Vl' Smluvní pokutv
L. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. lll. této smlouvy, v případě nepřevzetí zboží ze strany

kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádně
uplatněných vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,05 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Ż. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrokz prodlení ve výši o,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury zakaždý, byť i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenínení dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo

odškodnění v plném rozsahu.

Článek Vll. odstoupení od smtouw
1' Za podstatné porušenítéto smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupeníod této

smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlenídodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstraněnívad zbožíve lhůtě stanovené podle čl. Vlll';

2. Úeinty každého odstoupení od smlouvy nastávají okamŽikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvnístraně. odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody'

SYSTEMPARTNERs copying & printing solution s.r.o., sídlo: Masarykova t233|82,415 01Teplice,
tel/fax: +42o474554422, mobil: +420608 t23o93,lČo:zsątąząl, Dlč: cz254L424L, bankovníspojení:115-809t78o247loLoo,

Společnost sYsTEMPARTNERS copying & printing solutlon s.r.o.je zapsána u oR Krajského soudu v Úl oao. C, slož. 16602

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Článek Vlll' Záruka a odpovědnost za vadv
L Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakostĺ, jaké je příslušnými normami

vyžadováno pro toto zboží. To znamen á,Že zboží musí být dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení
výrobce'

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data předání zboŽí
kupujícímu'

3. Prodávající se tímto zavazuje poskytovat záruční servis v místě kupujícího po dobu 2 let a pozáruční
servis po dobu minimálně 10let.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli během
doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání zboží\. Pokud kupující uplatnínárok na odstranění
vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (L0) pracovních dnů nebo
ve lhůtě stanovené po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek lX. o í uiednání

1' Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávajícínení bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy na třetíosobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X' Závěrečná ustanovení
L. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č' 34o/20L5 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) bude splněna ze strany objednatele.

2' V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-|i k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy'
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden

(1) zhotovitel.
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně avážné, že považuje obsah této

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojujísmluvní strany k této smlouvě své podpisy'

V Dubí dne V Teplicích dne L7.2022

Za kupujícího Za prodávajícího:

gocíálních služob
organizaoo

PhDr. J av Zeman,
Na Výšině 494
ätdftlorganizace Martin Mazíni- jed nate osti

sYsTEMPARTNERs copying & printing solution s.r.o., sídlo: Masarykova L233l82,415 01Teplice,
tel/fax: +42o4745544?'2, mobil: +420 608 123 o93, liolzsątąząl, Dlč: cz2541.424L, bankovníspojení: 115_8091780247lotoo,

Společnost SYSTEMPÁRTNERS copying & printing solution s.r.o. je zapsána u oR Krajského soudu v Úl odd. C, slož. 16602

DlĆ! c]Z

Ýĺąs|A

5]YsTEM

14247

íeľ,' $

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění





cestné prohlášenĺ ke střetu zájmtl
dle $ ab) zákona č. 159/2oo6sb., o střetu zájmú,ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č' 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také ien ,,ZSZ"), a poŽadavkem zadavatele na ousán nabídky za Úcastníka
y!!919yeno ŕízení (sYsTEMPARTNERS copying printing solution s'r'o., Masarykova
1233182, ils u Teplice a lČo 254 14 241)

čestně prohlošuji,
Že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem
,]...'..''nákup tiskárny....,..''''..." nejsme obchodní společností, ve které má veřejný
funkcionář uvedený.v- $ 2 odst' 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastnĺ póoíl
představující alespoň 25 % uč,asti společníka v obchodní společnosti.

*.Zaro'veň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme
kvalifikaci, není obchodní společností, kde mají veřejni funkcionáři uvedení ole 5 z ođst. 1písm. c) zákona c. 159/2006 Sb', o střetu zĄmŮ, ve znění pozdějších předpisů- nebo jimi
ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25o/o uč,asti_ společníka v obchodní
společnosti.

V Teplicích dne 27.6.2022

Martin Mazĺnĺ \
jednatelspo/eČnosŕi \.

j)i:l'.. 7 | ;:,' !

3\^

") Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavateĺe, odstavec označený hvězdiČkou
přeškľtněte.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění




